
日 曜

衣替え
実習生と語る会
第２回校内模試　２年第１回学力テスト

学校開放

性教育(１・２年　４限)
交通安全教室(１年　７限)
２年保護者全体懇談会　　歯科検診④(AM)
検尿再回収日①　　　　　　１年生は７限に水曜７限の授業を実施
滝の原教養講座(１年　７限)

内科検診(PM　２年理型)

SC来校日

３年進研模試(マーク)
　　　学校開放

１年保護者全体懇談会 ３年面接(～6/24)

内科検診(PM　１年４クラス)

福祉講演会(40分短縮)

学校開放　土曜講座

月例大掃除（ワックス）

内科検診(PM　１年３クラス)

学校開放

金曜日課

期末考査
↓　　

30 木

28 火

29 水

26 日

27 月

24 金

25 土

22 水

23 木

20 月

21 火

18 土

19 日

16 木

17 金

14 火

15 水

12 日

13 月

10 金

11 土

8 水

9 木

令和４(2022)年度　　　６月　　行事予定
全　　　　日　　　　制

6 月

7 火

4 土

5 日

1 水

2 木

3 金

2022/5/19



2022/5/19


